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EJERCICIO 2021

IDENTIFICACION DE LA DEUDA

DEVENGADOS Y NO VENCIDOS A 1 DE ENERO

DEVENGADOS EN

VENCIDOS EN EL

RECTIFICACIONES Y

DEVENGADOS Y NO VENCIDOS A 31 DE DICIEMBRE

LARGO PLAZO CORTO PLAZO EL EJERCICIO EIERCICIO TRASPASOS LARGO PLAZO CORTO PLAZO
Devolucidn Participacién Tributos Estado Afio 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Devolucion Participacion Tributos Estado Afio 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ESTADO DE LA DEUDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IDENTIFICACION DE LA DEUDA A CORTO PLAZO

DEVENGADOS Y NO VENCIDOS A 1 DE ENERO

LARGO PLAZO

CORTO PLAZO

DEVENGADOS EN
EL EJERCICIO

VENCIDOS EN EL
EJERCICIO

RECTIFICACIONES Y
TRASPASOS

DEVENGADOS Y NO VENCIDOS A 31 DE DICIEMBRE

LARGO PLAZO

CORTO PLAZO

NO CONSTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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